
O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

ŽIRO-RAČUN: 2484008-1859900002, IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO - NERETVANSKA ŽUPANIJA 

O P Ć I N A   J A N J I N A 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Klasa: 023-05/15-03/07 

Ur.broj: 2117/06-01-15-01 

Janjina, 28. prosinca 2015. godine 

 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Janjina (Službeni glasnik Dubrovačko neretvanske 

županije 3/13) Općinsko vijeće Općine Janjina je na 15. sjednici održanoj dana 28. prosinca 

2015. donijelo  

 

ODLUKU O SUOSNIVANJU LOKALNE AKCIJSKE SKUPINE U RIBARSTVU  

 

Članak 1. 

U svrhu implementacije Lokalnog razvoja pod vodstvom lokalne zajednice u ribarstvu 

Operativnog programa za pomorstvo i ribarstvo Republike Hrvatske za programsko razdoblje 

2014. - 2020. godine, Općina Janjina ovom je Odlukom suglasna sudjelovati u formiranju 

partnerstva predstavnika gospodarskog, civilnog i javnog sektora u svrhu osnivanja i 

djelovanja Lokalne akcijske skupine u ribarstvu, kao jedan od suosnivača.  

Lokalna akcijska skupina u ribarstvu, koja ima pravni oblik udruge, osniva se radi 

ostvarivanja zajedničkih interesa svih razvojnih dionika ribarstvenog područja koje obuhvaća 

Lokalna akcijska skupina u ribarstvu, a koje je funkcionalno koherentno u zemljopisnom, 

gospodarskom i društvenom smislu, te radi izrade i provedbe Lokalne razvojne strategije u 

ribarstvu. 

 

Članak 2. 

Općinsko vijeće Općine Janjina donosi odluku da će Općinu Janjina u skupštini Lokalne 

akcijske skupine u ribarstvu predstavljati Vlatko Mratović, Načelnik Općine Janjina. U 

slučaju spriječenosti Općinu Janjina će predstavljati Milivoj Herceg, Predsjednik Općinskog 

vijeća Općine Janjina. 

Članak 3. 

Općinsko vijeće Općine Janjina ovime ovlašćuje predstavnike navedene u Članku 2. na 

donošenje odluka u ime Općine Janjina, kao člana skupštine Lokalne akcijske skupine u 

ribarstvu.  

 

Članak 4. 

Ova oduka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Predsjednik Općinskog Vijeća Općine Janjina: 

 

Dostaviti: 

1. DUNEA d. o. o., Ul. branitelja Dubrovnika 41 

2. Vlatko Mratović, Drače – Uz obalu 29, Janjina 

3. Milivoj Herceg, Janjina, Janjina     Milivoj Herceg 

4. Pismohrana 


